
○復旧工事の状況

○施工業者 （株）竹田組  担当：原 

○問合せ先 隠岐支庁県土整備局 土木工務第２課

 工事担当：原・角田 （TEL：０８５１２－２－９７４０）

　８月１２日の豪雨により全面通行止を行っております西田地内の県

道西郷都万郡線につきまして、８月２８日（木）１５時より片側交互

通行へ移行いたします。（同時に歩道も通行可能）

　皆様には、⾧い間ご不便をおかけしておりましたこと心よりお詫び

申し上げます。

　引き続き早期の本復旧（対面通行再開）に向けて努めてまいります

ので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、工事の進捗に伴い、車線変更など通行方法に変更が生じる場

合がございますので、その際は事前にお知らせいたします。

8月12日　被災直後の状況 　　　　8月19日　被災区間の脆弱な土砂を撤去、土のう設置

8月20日　良質土による盛土 8月23日　舗装工（路盤）施工状況

県道（西田地区）全面通行止の解除について

令和７年８月２７日
島根県隠岐支庁県土整備局


